

Årsredovisning för
MH Pedagogiskt Perspektiv AB

556694-1984

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Durnik
Verkställande direktör

2026-02-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MH Pedagogiskt Perspektiv AB, 556694-1984, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva utveckling samt sprida kunskap/utbildning i teori och praktik om neuropsykiatriska funktionshinder.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Maria Durnik AB org.nr. 556889-7689.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har bolaget fortsatt att genomföra konsultations- o uppdragsföreläsningar, föreläsningar i egen regi samt längre uppdragsutbildningar, omsättningen har minskat, då det har funnits besparingar inom kundkretsen. Kunder är främst kommuner, landsting, universitet och privata vårdföretag,

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 526 657	1 715 544	2 139 617	3 945 988
Resultat efter finansiella poster	-49 191	-149 771	-190 258	14 707
Soliditet %	69	72	55	66

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	914 542	-4 076
Balanseras i ny räkning		-4 076	4 076
Årets resultat			-25 191
Belopp vid årets utgång	100 000	910 466	-25 191

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	910 466
Årets resultat	-25 191
Summa	885 275
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	885 275
Summa	885 275

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 526 657	1 715 544
Övriga rörelseintäkter		1 016	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 527 673	1 715 544
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-806 126	-1 015 753
Handelsvaror		-74 371	-65 621
Övriga externa kostnader		-314 704	-349 236
Personalkostnader	2	-379 689	-453 239
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 335	-10 335
Övriga rörelsekostnader		0	-166
Summa rörelsekostnader		-1 585 225	-1 894 350
Rörelseresultat		-57 552	-178 806
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 405	29 149
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44	-114
Summa finansiella poster		8 361	29 035
Resultat efter finansiella poster		-49 191	-149 771
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-100 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		124 000	150 000
Summa bokslutsdispositioner		24 000	150 000
Resultat före skatt		-25 191	229
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 305
Årets resultat		-25 191	-4 076

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	31 006	41 341
Summa materiella anläggningstillgångar		31 006	41 341
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	109 786	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		109 786	0
Summa anläggningstillgångar		140 792	41 341
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		74 201	77 472
Summa varulager m.m.		74 201	77 472
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		74 132	164 051
Övriga fordringar		43 639	83 409
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 919	42 759
Summa kortfristiga fordringar		153 690	290 219
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 047 869	1 017 936
Summa kassa och bank		1 047 869	1 017 936
Summa omsättningstillgångar		1 275 760	1 385 627
SUMMA TILLGÅNGAR		1 416 552	1 426 968

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		910 466	914 542
Årets resultat		-25 191	-4 076
Summa fritt eget kapital		885 275	910 466
Summa eget kapital		985 275	1 010 466
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	124 000
Summa obeskattade reserver		0	124 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		216 668	144 320
Skulder till koncernföretag		100 000	0
Övriga skulder		29 344	56 139
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		85 265	92 043
Summa kortfristiga skulder		431 277	292 502
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 416 552	1 426 968

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	51 676	51 676
Utgående anskaffningsvärden	51 676	51 676
Ingående avskrivningar	-10 335	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 335	-10 335
Utgående avskrivningar	-20 670	-10 335
Redovisat värde	31 006	41 341

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	109 786	
Utgående anskaffningsvärden	109 786	
Redovisat värde	109 786	

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-02

Stockholm

Maria Durnik 2026-02-02
Maria Durnik Datum
Verkställande direktör

Helene Tranquist 2026-02-02
Helene Tranquist Datum
Styrelseledamot